Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 03 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0307 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 08/2021
Número Geral de Licitações: 09/2021
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE TEXTE ERGOMÉTICO
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE SC LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 130,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 09/2021
Número Geral de Licitações: 10/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
AVALIAÇÃO PRÉ-ANESTÉSICA
Prestador: S.A.M. SERVIÇOS DE ANESTESIA
MARÍLIA S/S LTDA, inscrita no CNPJ nº
50.842.004/0001-95
Valor: R$ 150,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 10/2021
Número Geral de Licitações: 11/2021
Objeto: PROCEDIMENTO MÉDICO DE
DIAGNÓSTICO DE ANGIOTOMOGRAFIA DE
MEMBROS INFERIORES / ARTERIAL
Prestador: UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07
Valor total: R$ 800,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

NOTIFICAÇÕES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO/CITAÇÃO
PROCESSO: SINDICÂNCIA

CONTRADITÓRIA N° 14/2020

Ao(à) Sr(a).
ARIADNE CAROLINE

De acordo com instauração do Processo
Administrativo em referencia, e tendo em vista o
que dele conta, no qual Vossa Senhoria é
interessado fica NOTIFICADO para acompanha-lo

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 03 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0307 Página 2 de 2

como acusado(a).
Fica ainda CITADO para, no prazo de 30(trinta)
dias, apresentar defesa no referido processo,
apresentar provas que pretenda produzir indicando
testemunhas até o numero de 03(três), justificando
a pertinência da prova a ser produzida.

Tupã, 27 de janeiro de 2021.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-02-03T16:48:29-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183